
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 455

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:28:17

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 12/2024

N° do Processo: 32

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/05/2024 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/05/2024 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/04/2024 15:00:00

Data da Disputa/Horário:29/04/2024 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE IMPRESSORAS COLORIDAS PARA USO DA SECRETÁRIA DA EDUCAÇÃO E
ESCOLA PADRE GIOVANNI FERRETTI-PROTOCOLO: 1087/2024-NATUREZA:
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA
Resumo:
AQUISIÇÃO DE IMPRESSORAS COLORIDAS PARA USO DA SECRETÁRIA DA EDUCAÇÃO E
ESCOLA PADRE GIOVANNI FERRETTI-PROTOCOLO: 1087/2024-NATUREZA:
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/05/2024 00:00:00 AUTORIZAÇÃO-CONTRATAÇÃO DIRETA Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/455/pstrongaquisicao-de-impressoras-coloridas-para-uso-da-secretaria-da-educacao-e-escola-padre-giovanni-ferretti-protocolo-10872024-natureza-equipamentos-de-informaticastrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85121b87604208b96705e02b653be1f8.pdf

